[image: к-т ССГП]

XXVI СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2019 года     	                                                                                        № 95

[bookmark: _GoBack]Об установлении границ территорий, на которых предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Сортавальское городское поселение»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением XLVIII сессией I созыва Совета Сортавальского городского поселения № 421 от 09.04.2009 года «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Сортавальского городского поселения», Уставом муниципального образования «Сортавальское городское поселение», на основании заявления председателя рабочей группы по созданию ТОС КРОО «Землячество острова Риеккалансаари» А.В. Гусарова от 30.06.2019 г. Совет Сортавальского городского поселения р е ш и л :

1. Установить границы территории, на которых предполагается осуществление деятельности территориального общественного самоуправления в границах острова Риеккалансаари на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение» согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
председателя Совета Сортавальского
городского поселения 			                                                    В.М. Артамонов

Глава Сортавальского
городского поселения			                                                       С.В. Крупин

image1.png
Pecmy6nuka Kapenus

COBET COPTABAJILCKOI'O I'OPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A